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TABLEAU D'HONNEUR

RÉSULTATS DE L'ÉTAPE

CLASSEMENT GÉNÉRAL

CLASSEMENT SCRATCH 1. 135 ZUTHEM VAN Cecilia 2:56:20

2. 24 VAN DER LINDEN Inès +0:02

3. 150 DUVAL Eugénie +0:53

CLASSEMENT JUNIOR 1. 9 BREDARD Alice 2:57:13

2. 13 TREGOUET Maurene ''

3. 157 BUNEL Marion ''

CLASSEMENT ESPOIR 1. 135 ZUTHEM VAN Cecilia 2:56:20

2. 134 BOSKAMP Lente +0:53

3. 80 MARCHAND Constance ''

GRAND PRIX DE LA MONTAGNE 1. 24 VAN DER LINDEN Inès 12 pt

2. 20 LAUBIG Leonie 9 pt

3. 135 ZUTHEM VAN Cecilia 8 pt

CLASSEMENT POINTS CHAUDS 1. 24 VAN DER LINDEN Inès 8 pt

2. 135 ZUTHEM VAN Cecilia 4 pt

3. 61 PERNOLLET Aurore 4 pt

NATIONAL 1 1. BREIZH LADIES 164 pt

2. TEAM MACADAM'S COWBOYS 160 pt

3. TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU 122 pt

NATIONAL 2 1. LANESTER WOMEN BRETAGNE SUD 216 pt

2. OCCITANE CF FÉMININ - EURINVEST 185 pt

3. SPRINTEUR CLUB FEMININ 133 pt
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PHOTO FINISH

Victoire de ZUTHEM VAN Cecilia (WV Schijndel)
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CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL

Distance : 112.60 km Vitesse moyenne : 38.31 km/hOrganisateur : Team Macadam’s Cowboys 

1. 135 10023404060 * ZUTHEM VAN Cecilia NED WV Schijndel - 125 2:56:20

2. 24 10109887240 VAN DER LINDEN Inès FRA TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU N1 120 +0:02

3. 150 10007742705 DUVAL Eugénie FRA FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOPE - 117 +0:53

4. 134 10086199739 * BOSKAMP Lente NED WV Schijndel - 114 ''

5. 35 10025786826 GEGU Justine FRA TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 112 ''

6. 9 10072564367 ** BREDARD Alice FRA BREIZH LADIES N1 110 ''

7. 1 10026193721 CHARPENTIER Chloé FRA TEAM MACADAM'S COWBOYS N1 108 ''

8. 153 10024656067 LOLLIEROU Elodie FRA LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOIS - 106 ''

9. 80 10077681725 * MARCHAND Constance FRA SPRINTEUR CLUB FEMININ N2 104 ''

10. 13 10065841055 ** TREGOUET Maurene FRA BREIZH LADIES N1 102 ''

11. 137 10023342527 * SOUREN Scarlett NED WV Schijndel - 100 ''

12. 157 10066934529 ** BUNEL Marion FRA VC LISIEUX - 98 ''

13. 39 10078372142 * COURTOT Emeline FRA VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 96 ''

14. 61 10069184323 ** PERNOLLET Aurore FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ N1 94 ''

15. 68 10067517034 * VACHEY Loreleï FRA LANESTER WOMEN BRETAGNE SUD N2 92 ''

16. 54 10070303560 * FAHY Camille FRA U.V.C.A TROYES N1 90 ''

17. 120 10088943728 MERTENS Fiona BEL BINGOAL WB LADIES - 88 ''

18. 148 10006245669 BIDEAU Sandrine FRA CM AUBERVILLIERS 93 - 86 ''

19. 60 10067408011 * CHEVRIEUX Justine FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ N1 84 ''

20. 131 10093878402 * JORDAN Dorka HUN Lviv Cycling Team Women - 82 ''

21. 20 10108351307 LAUBIG Leonie GER TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU N1 80 ''

22. 86 10069724186 * LABASTUGUE Jade FRA MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT N2 79 ''

23. 11 10075244904 ** ROUSSEL Elyne FRA BREIZH LADIES N1 78 ''

24. 23 10040086343 SONNERY COTTET Anna FRA TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU N1 77 ''

25. 55 10013769435 JONCHERAY Victoire FRA U.V.C.A TROYES N1 76 ''

26. 16 10065659785 * GUIRADO Axelle FRA SPRINTER NICE MÉTROPOLE N1 75 ''

27. 58 10068317181 * BERNARD Floraine FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ N1 74 ''

28. 133 10023186721 * HENDRIKS Dieke NED WV Schijndel - 73 ''

29. 21 10039917096 MARTI SELLES Laura ESP TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU N1 72 ''

30. 139 10027578595 POMARES Cindy FRA EMOTIONAL,FR  - TORNATECH - 71 ''

31. 40 10046242207 * LIEHNER Annika SUI VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 70 ''

32. 30 10068087314 * LAVRY Laura FRA TEAM FEMININ CHAMBERY N1 69 ''

33. 6 10006570621 SARAIVA Eléonore FRA TEAM MACADAM'S COWBOYS N1 68 ''

34. 128 10092049445 FLIS Agata POL Lviv Cycling Team Women - 67 ''

35. 119 10124876366 JACQUEMIN Louise BEL BINGOAL WB LADIES - 66 ''

36. 8 10101098838 YAPURA Fernanda ARG TEAM MACADAM'S COWBOYS N1 65 ''

37. 18 10070750669 * DAUMAS Noemie FRA TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU N1 64 ''

38. 126 10022170241 MACGREGOR Bronwyn NZL Lviv Cycling Team Women - 63 ''

39. 25 10086055451 AUBRY Julia FRA TEAM FEMININ CHAMBERY N1 62 ''

40. 136 10056386181 * NORMAND Florence CAN WV Schijndel - 61 ''

41. 27 10089972938 FISHER Annabel GBR TEAM FEMININ CHAMBERY N1 60 ''

42. 46 10013630807 CHARVIN Christelle FRA TEAM FÉMININ AUVERGNE-RHÔNE-ALPES N1 59 ''

43. 15 10060851316 FORTIN Emilie CAN SPRINTER NICE MÉTROPOLE N1 58 ''

44. 93 10078953637 POPE Sarah FRA LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS N2 57 +0:58

45. 49 10026262025 * MIERMONT Dilyxine FRA TEAM FÉMININ AUVERGNE-RHÔNE-ALPES N1 56 ''

46. 123 10108249556 ** SIEGERS Emma BEL BINGOAL WB LADIES - 55 +1:00

47. 50 10023512881 * WEINGARTEN Audrey FRA TEAM FÉMININ AUVERGNE-RHÔNE-ALPES N1 54 ''

48. 45 10069836647 * ARNOULD Flavie FRA TEAM FÉMININ AUVERGNE-RHÔNE-ALPES N1 53 ''

49. 152 10069551408 ** DEZANDEZ Marie FRA CD HAUTE-GARONNE - 52 ''

50. 129 10009882260 PEREKITKO Karolina POL Lviv Cycling Team Women - 51 +1:02

51. 145 10106796172 THOMAS Ségolène FRA GRAND EST - 50 +1:05

52. 10 10068544830 ** DENIEUL Josephine FRA BREIZH LADIES N1 49 +1:39

53. 5 10015886156 PREVOTEAU Eloïse FRA TEAM MACADAM'S COWBOYS N1 48 ''

54. 64 10074150218 ** BERET Louane FRA LANESTER WOMEN BRETAGNE SUD N2 47 ''

55. 140 10081561119 TRITSCH Balladyne FRA EMOTIONAL,FR  - TORNATECH - 46 ''

56. 154 10085994221 ** LEROUX Léonie FRA PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE - 45 ''

Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Temps
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CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL

Distance : 112.60 km Vitesse moyenne : 38.31 km/hOrganisateur : Team Macadam’s Cowboys 

57. 4 10101822395 PAUCHET Aurore FRA TEAM MACADAM'S COWBOYS N1 44 +2:04

58. 77 10026615568 GUEGAN Laura FRA SPRINTEUR CLUB FEMININ N2 43 +2:33

59. 53 10069191902 * DIRINGER Manon FRA U.V.C.A TROYES N1 42 ''

60. 43 10066531876 ** REYNIER Romane FRA VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 41 ''

61. 83 10071132912 ** MEERPOEL Marie FRA TEAM FEMININ HAUTS-DE-France N2 40 ''

62. 38 10036463900 * BAUMER Annika GER VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 39 ''

63. 2 10028063292 DE MUYNCK Sophie FRA TEAM MACADAM'S COWBOYS N1 38 ''

64. 72 10028369551 BONNAFOUS Lea FRA OCCITANE CF FÉMININ - EURINVEST N2 37 +2:37

65. 56 10068087920 * SCHMIDT Julie FRA U.V.C.A TROYES N1 36 +2:57

66. 59 10067657076 ** CHEREAU Clémence FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ N1 35 +3:08

67. 84 10071191415 ** RADADI Ambre FRA TEAM FEMININ HAUTS-DE-France N2 34 ''

68. 100 10026151180 FLORET Claire FRA DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES N2 33 ''

69. 48 10068375583 * LEPAINTRE Solène FRA TEAM FÉMININ AUVERGNE-RHÔNE-ALPES N1 32 ''

70. 7 10052055234 * TROELSEN Mille DEN TEAM MACADAM'S COWBOYS N1 31 ''

71. 12 10070712374 ** STEVANT Maud FRA BREIZH LADIES N1 30 ''

72. 104 10068728928 ** VERSCHELDE Leane FRA DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES N2 29 ''

73. 98 10102208577 MARCHE Lou FRA LYON SPRINT EVOLUTION N2 28 ''

74. 73 10027044590 MAUGE Marine FRA OCCITANE CF FÉMININ - EURINVEST N2 27 ''

75. 143 10120469738 ** GENTY Maud FRA GRAND EST - 26 ''

76. 71 10023521672 * BIALADE Manon FRA OCCITANE CF FÉMININ - EURINVEST N2 25 ''

77. 122 10048482200 * SADOINE Perrine BEL BINGOAL WB LADIES - 24 ''

78. 117 10087584415 * ROY Manon FRA TEAM BERTIN - SPORT INVEST N2 23 ''

79. 144 10027908294 SUSS Lola FRA GRAND EST - 22 ''

80. 112 10027255061 VAUTHIER Helene FRA CSM PUTEAUX CYCLISME N2 21 ''

81. 74 10074514269 * VALCARES Léa FRA OCCITANE CF FÉMININ - EURINVEST N2 20 ''

82. 63 10069417830 * BARON Fanny FRA LANESTER WOMEN BRETAGNE SUD N2 19 ''

83. 147 10071037124 * GAUTHEY Océane FRA BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 18 ''

84. 52 10068087011 * DELECOURT Lucie FRA U.V.C.A TROYES N1 17 ''

85. 69 10069527661 ** ALMANSA Carla FRA OCCITANE CF FÉMININ - EURINVEST N2 16 ''

86. 121 10111550687 ** PAIROUX Alix BEL BINGOAL WB LADIES - 15 ''

87. 44 10027166852 * SEMON Laura FRA VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 14 ''

88. 141 10077679095 BLAISON Pierrine FRA GRAND EST - 13 ''

89. 3 10015699331 GARBELLOTTO Maurane FRA TEAM MACADAM'S COWBOYS N1 12 ''

90. 32 10122166531 MICHAUD Lisa SUI TEAM FEMININ CHAMBERY N1 11 ''

91. 89 10104728254 VINCENT Coline FRA MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT N2 10 ''

92. 110 10027178572 HENAULT Océane FRA CSM PUTEAUX CYCLISME N2 9 ''

93. 91 10067436909 * BOISSON Colyne FRA LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS N2 8 ''

94. 51 10070807354 ** BUVAT Manon FRA U.V.C.A TROYES N1 7 ''

95. 118 10131100433 GEORGES Romane BEL BINGOAL WB LADIES - 6 ''

96. 14 10070904960 ** YANNIC Tifenn FRA BREIZH LADIES N1 5 ''

97. 75 10100192290 BIGNET Marion FRA SPRINTEUR CLUB FEMININ N2 4 ''

98. 132 10232116629 * KOLK VAN DER Iris NED WV Schijndel - 3 ''

99. 99 10122720138 MEIGNIE Alice FRA LYON SPRINT EVOLUTION N2 2 ''

100. 116 10109614832 REINERT Delphine FRA VELO CLUB ISLOIS-TEAM STAMINA N2 1 +8:51

Hors délai 22 10011183979 ORTIZ BONILLA Emma ESP TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU N1 -

Hors délai 85 10071319333 * COLLN Eline FRA MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT N2 -

DNF 17 10117334618 RATIGNIER Amélie FRA SPRINTER NICE MÉTROPOLE N1 -

DNF 19 10070874850 * FEYTOU Ilona FRA TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU N1 -

DNF 26 10097933204 BIARD Marie Louise FRA TEAM FEMININ CHAMBERY N1 -

DNF 28 10108785177 HOCHART Claire FRA TEAM FEMININ CHAMBERY N1 -

DNF 29 10093694304 HUMANN Barbara AUT TEAM FEMININ CHAMBERY N1 -

DNF 31 10070266679 * MARREL Jessie FRA TEAM FEMININ CHAMBERY N1 -

DNF 33 10067155205 ** BIASON Romane FRA TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 -

DNF 34 10067434582 * BOULAIS Flavie FRA TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 -

DNF 36 10069248886 * RABY Coline FRA TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 -

DNF 37 10008650865 SACHET Iris FRA TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 -

Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Temps
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CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL

Distance : 112.60 km Vitesse moyenne : 38.31 km/hOrganisateur : Team Macadam’s Cowboys 

DNF 41 10076804883 PLET Manon FRA VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT N1 -

DNF 47 10108601988 ** COMTE Ema FRA TEAM FÉMININ AUVERGNE-RHÔNE-ALPES N1 -

DNF 62 10068242312 * RIGOREAU Maëva FRA TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ N1 -

DNF 65 10067780449 * MOAL Glwadys FRA LANESTER WOMEN BRETAGNE SUD N2 -

DNF 66 10068029215 ** PAILLARD Pauline FRA LANESTER WOMEN BRETAGNE SUD N2 -

DNF 67 10067223408 * PROT Servann FRA LANESTER WOMEN BRETAGNE SUD N2 -

DNF 76 10104748967 CASSIER Claire FRA SPRINTEUR CLUB FEMININ N2 -

DNF 78 10067198954 * HARNOIS Alice FRA SPRINTEUR CLUB FEMININ N2 -

DNF 79 10072016420 ** KAUFMANN Doriane FRA SPRINTEUR CLUB FEMININ N2 -

DNF 82 10102571521 ** LAMARCHE Clara FRA TEAM FEMININ HAUTS-DE-France N2 -

DNF 87 10067470049 ** LALLEMANT Lara FRA MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT N2 -

DNF 90 10069251213 ** AUDE Manola FRA LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS N2 -

DNF 92 10014778841 MENET Anaelle FRA LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS N2 -

DNF 94 10067494196 * BARON Julie FRA LYON SPRINT EVOLUTION N2 -

DNF 95 10066749421 ** DURAFFOURG Alexane FRA LYON SPRINT EVOLUTION N2 -

DNF 96 10071819588 ** GUGLIELMINI Léa FRA LYON SPRINT EVOLUTION N2 -

DNF 97 10070001547 ** LEVITE Myriam FRA LYON SPRINT EVOLUTION N2 -

DNF 101 10066332119 ** LAMOTTE Zoé FRA DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES N2 -

DNF 102 10027683275 POLYCARPE Noëline FRA DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES N2 -

DNF 103 10108232176 TESSIER Clémentine FRA DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES N2 -

DNF 105 10010098690 CADOL Margaux FRA TEAM VERN 35 FÉMININ N2 -

DNF 106 10074027451 * MAINGUY Enora FRA TEAM VERN 35 FÉMININ N2 -

DNF 107 10069214231 * MALAQUIN Suzanne FRA TEAM VERN 35 FÉMININ N2 -

DNF 108 10067550982 * RAISON Elea FRA TEAM VERN 35 FÉMININ N2 -

DNF 111 10014322941 LABEYRIE Mélanie FRA CSM PUTEAUX CYCLISME N2 -

DNF 113 10023515915 * CHAMBOREDON Claudie FRA VELO CLUB ISLOIS-TEAM STAMINA N2 -

DNF 114 10023511265 * COLLAS Alizee FRA VELO CLUB ISLOIS-TEAM STAMINA N2 -

DNF 115 10126750082 ** PETIT PRETRE Chloe FRA VELO CLUB ISLOIS-TEAM STAMINA N2 -

DNF 125 10091859384 ZAVA Allison BEL BINGOAL WB LADIES - -

DNF 146 10067554319 ** BODROGI Sophie FRA BOURGOGNE FRANCHE COMTE - -

DNF 149 10074644312 TESSIER Océane FRA CM AUBERVILLIERS 93 - -

DNF 155 10110054463 ** LUBERRIAGA Charlotte FRA RO DE BRIGNOLES - -

DNF 156 10090451874 * MAHE Océane FRA V.C. ANNEMASSE - -

DNF 158 10014322537 ALMEIDA Sophie FRA VELO CLUB AMBERTOIS - -

DNF 159 10132133178 KUCHARSKI Charlène FRA VELO CLUB ISLOIS - -

DNF 160 10067634646 * DEMANGE Océane FRA VELOCE CLUB SPINALIEN - -

DNS 109 10068836032 * DUBOIS Alicia FRA CSM PUTEAUX CYCLISME N2 -

DNS 151 10097823470 * SAVINA Coralie FRA GIRONDINS DE BORDEAUX - -

Non partantes: 2

Hors délais: 2

Disqualifiées: 0

Abandons: 46

Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Temps
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 MEILLEUR GRIMPEUR

Côte de VIGNEULLES  - 30 km Classement général Meilleur Grimpeur

Côte de VIGNEULLES  - 66,8 km

Côte de VIGNEULLES  - 103,6 km

1. 20 LAUBIG Leonie TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU 6 pt 1. 24 VAN DER LINDEN TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU 12 pt

2. 129 PEREKITKO Karolina Lviv Cycling Team Women 4 pt 2. 20 LAUBIG Leonie TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU 9 pt

3. 84 RADADI Ambre TEAM FEMININ HAUTS-DE-France 2 pt 3. 135 ZUTHEM VAN Cecilia WV Schijndel 8 pt

4. 136 NORMAND Florence WV Schijndel 1 pt 4. 129 PEREKITKO Karolina Lviv Cycling Team Women 4 pt

5. 60 CHEVRIEUX Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ 2 pt

6. 84 RADADI Ambre TEAM FEMININ HAUTS-DE-France 2 pt

1. 24 VAN DER LINDEN TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU 6 pt 7. 150 DUVAL Eugénie FDJ NOUVELLE - AQUITAINE 1 pt

2. 135 ZUTHEM VAN Cecilia WV Schijndel 4 pt 8. 136 NORMAND Florence WV Schijndel 1 pt

3. 60 CHEVRIEUX Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ 2 pt

4. 20 LAUBIG Leonie TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU 1 pt

1. 24 VAN DER LINDEN TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU 6 pt

2. 135 ZUTHEM VAN Cecilia WV Schijndel 4 pt

3. 20 LAUBIG Leonie TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU 2 pt

4. 150 DUVAL Eugénie FDJ NOUVELLE - AQUITAINE 1 pt

Pos. Doss. Nom Équipe Pts Pos. Doss. Nom Équipe Pts
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 CLASSEMENT POINTS CHAUDS

1er passage DAMELEVIERES  - 20,6 km Classement général Points Chauds

3éme passage DAMELEVIERES  - 57,5 km

5éme passage DAMELEVIERES  - 94,3 km

1. 61 PERNOLLET Aurore TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ 4 pt 1. 24 VAN DER LINDEN Inès TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU 8 pt

2. 119 JACQUEMIN Louise BINGOAL WB LADIES 2 pt 2. 135 ZUTHEM VAN Cecilia WV Schijndel 4 pt

3. 6 SARAIVA Eléonore TEAM MACADAM'S COWBOYS 1 pt 3. 61 PERNOLLET Aurore TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ 4 pt

4. 119 JACQUEMIN Louise BINGOAL WB LADIES 3 pt

5. 60 CHEVRIEUX Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ 1 pt

6. 6 SARAIVA Eléonore TEAM MACADAM'S COWBOYS 1 pt

1. 24 VAN DER LINDEN Inès TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU 4 pt

2. 135 ZUTHEM VAN Cecilia WV Schijndel 2 pt

3. 60 CHEVRIEUX Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ 1 pt

1. 24 VAN DER LINDEN Inès TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU 4 pt

2. 135 ZUTHEM VAN Cecilia WV Schijndel 2 pt

3. 119 JACQUEMIN Louise BINGOAL WB LADIES 1 pt

Pos. Doss. Nom Équipe Pts Pos. Doss. Nom Équipe Pts
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CLASSEMENT PAR ÉQUIPE N1 DE LA MANCHE

1. BREIZH LADIES 350 (+60 EDF)
6. 9 ** BREDARD Alice 110 pt

10. 13 ** TREGOUET Maurene 102 pt

23. 11 ** ROUSSEL Elyne 78 pt

2. TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU 349
2. 24 VAN DER LINDEN Inès 120 pt

21. 20 LAUBIG Leonie 80 pt

24. 23 SONNERY COTTET Anna 77 pt

29. 21 MARTI SELLES Laura 72 pt

37. 18 * DAUMAS Noemie 64 pt

Hors délai 22 ORTIZ BONILLA Emma

DNF 19 * FEYTOU Ilona

3. TEAM MACADAM'S COWBOYS 289
7. 1 CHARPENTIER Chloé 108 pt

33. 6 SARAIVA Eléonore 68 pt

36. 8 YAPURA Fernanda 65 pt

53. 5 PREVOTEAU Eloïse 48 pt

57. 4 PAUCHET Aurore 44 pt

63. 2 DE MUYNCK Sophie 38 pt

70. 7 * TROELSEN Mille 31 pt

89. 3 GARBELLOTTO Maurane 12 pt

4. TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ 287
14. 61 ** PERNOLLET Aurore 94 pt

19. 60 * CHEVRIEUX Justine 84 pt

27. 58 * BERNARD Floraine 74 pt

66. 59 ** CHEREAU Clémence 35 pt

DNF 62 * RIGOREAU Maëva

5. TEAM FEMININ CHAMBERY 262 (+60 EDF)
32. 30 * LAVRY Laura 69 pt

39. 25 AUBRY Julia 62 pt

41. 27 FISHER Annabel 60 pt

90. 32 MICHAUD Lisa 11 pt

DNF 26 BIARD Marie Louise

DNF 28 HOCHART Claire

DNF 29 HUMANN Barbara

DNF 31 * MARREL Jessie

6. VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 246
13. 39 * COURTOT Emeline 96 pt

31. 40 * LIEHNER Annika 70 pt

60. 43 ** REYNIER Romane 41 pt

62. 38 * BAUMER Annika 39 pt

87. 44 * SEMON Laura 14 pt

DNF 41 PLET Manon

7. U.V.C.A TROYES 244
16. 54 * FAHY Camille 90 pt

25. 55 JONCHERAY Victoire 76 pt

59. 53 * DIRINGER Manon 42 pt

65. 56 * SCHMIDT Julie 36 pt

84. 52 * DELECOURT Lucie 17 pt

94. 51 ** BUVAT Manon 7 pt

8. TEAM FÉMININ AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 222
42. 46 CHARVIN Christelle 59 pt

45. 49 * MIERMONT Dilyxine 56 pt

47. 50 * WEINGARTEN Audrey 54 pt

48. 45 * ARNOULD Flavie 53 pt

69. 48 * LEPAINTRE Solène 32 pt

DNF 47 ** COMTE Ema

9. SPRINTER NICE MÉTROPOLE 133
26. 16 * GUIRADO Axelle 75 pt

43. 15 FORTIN Emilie 58 pt

DNF 17 RATIGNIER Amélie

10. TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE 112
5. 35 GEGU Justine 112 pt

DNF 33 ** BIASON Romane

DNF 34 * BOULAIS Flavie

DNF 36 * RABY Coline

DNF 37 SACHET Iris
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CLASSEMENT GÉNÉRAL NATIONAL 1 APRÈS LA MANCHE 8

1. BREIZH LADIES 15 30 12 9 20 24 24 30 164

2. TEAM MACADAM'S COWBOYS 3 20 30 30 7 20 30 20 160

3. TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU 20 15 9 7 12 30 5 24 122

4. TEAM FEMININ CHAMBERY 24 12 3 1 30 1 20 12 103

5. SPRINTER NICE MÉTROPOLE 30 24 5 20 9 5 12 3 (-6) 102 (-6)

6. TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE 12 5 15 24 3 12 15 1 87

7. VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 7 9 24 5 5 7 7 9 73

8. U.V.C.A TROYES 5 3 7 12 15 15 3 7 67

9. TEAM FÉMININ AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 1 1 20 3 24 3 9 5 66

10. TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ 9 7 1 15 1 9 1 15 58

Rang Équipe Manche 1 P. Manche 2 P. Manche 3 P. Manche 4 P. Manche 5 P. Manche 6 P. Manche 7 P. Manche 8 P. Total P.
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LA MIRABELLE CLASSIC  
8ème MANCHE | DIMANCHE 25 SEPTEMBRE 2022 

 

 

 

 
CLASSEMENT PAR ÉQUIPE N2 DE LA MANCHE

1. LANESTER WOMEN BRETAGNE SUD 158
15. 68 * VACHEY Loreleï 92 pt

54. 64 ** BERET Louane 47 pt

82. 63 * BARON Fanny 19 pt

DNF 65 * MOAL Glwadys

DNF 66 ** PAILLARD Pauline

DNF 67 * PROT Servann

2. SPRINTEUR CLUB FEMININ 151
9. 80 * MARCHAND Constance 104 pt

58. 77 GUEGAN Laura 43 pt

97. 75 BIGNET Marion 4 pt

DNF 76 CASSIER Claire

DNF 78 * HARNOIS Alice

DNF 79 ** KAUFMANN Doriane

3. OCCITANE CF FÉMININ - EURINVEST 109
64. 72 BONNAFOUS Lea 37 pt

74. 73 MAUGE Marine 27 pt

76. 71 * BIALADE Manon 25 pt

81. 74 * VALCARES Léa 20 pt

85. 69 ** ALMANSA Carla 16 pt

4. MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 89
22. 86 * LABASTUGUE Jade 79 pt

91. 89 VINCENT Coline 10 pt

Hors délai 85 * COLLN Eline

DNF 87 ** LALLEMANT Lara

5. TEAM FEMININ HAUTS-DE-France 74
61. 83 ** MEERPOEL Marie 40 pt

67. 84 ** RADADI Ambre 34 pt

DNF 82 ** LAMARCHE Clara

6. LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS 65
44. 93 POPE Sarah 57 pt

93. 91 * BOISSON Colyne 8 pt

DNF 90 ** AUDE Manola

DNF 92 MENET Anaelle

7. DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES 62
68. 100 FLORET Claire 33 pt

72. 104 ** VERSCHELDE Leane 29 pt

DNF 101 ** LAMOTTE Zoé

DNF 102 POLYCARPE Noëline

DNF 103 TESSIER Clémentine

8. CSM PUTEAUX CYCLISME 30
80. 112 VAUTHIER Helene 21 pt

92. 110 HENAULT Océane 9 pt

DNF 111 LABEYRIE Mélanie

DNS 109 * DUBOIS Alicia

9. LYON SPRINT EVOLUTION 30
73. 98 MARCHE Lou 28 pt

99. 99 MEIGNIE Alice 2 pt

DNF 94 * BARON Julie

DNF 95 ** DURAFFOURG Alexane

DNF 96 ** GUGLIELMINI Léa

DNF 97 ** LEVITE Myriam

10. TEAM BERTIN - SPORT INVEST 23
78. 117 * ROY Manon 23 pt

11. VELO CLUB ISLOIS-TEAM STAMINA 1
100. 116 REINERT Delphine 1 pt

DNF 113 * CHAMBOREDON Claudie

DNF 114 * COLLAS Alizee

DNF 115 ** PETIT PRETRE Chloe

12. TEAM VERN 35 FÉMININ
DNF 105 CADOL Margaux

DNF 106 * MAINGUY Enora

DNF 107 * MALAQUIN Suzanne

DNF 108 * RAISON Elea

13. LADIES CYCLING FORMATION
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LA MIRABELLE CLASSIC 

8ème MANCHE | DIMANCHE 25 SEPTEMBRE 2022 

 

 

 
CLASSEMENT GÉNÉRAL NATIONAL 2 APRÈS LA MANCHE 8

1. LANESTER WOMEN BRETAGNE SUD 30 30 24 24 24 24 30 30 216

2. OCCITANE CF FÉMININ - EURINVEST 24 24 30 30 30 15 12 20 185

3. SPRINTEUR CLUB FEMININ 12 9 20 15 20 12 (-3) 24 24 133 (-3)

4. TEAM FEMININ HAUTS-DE-France 7 12 15 9 15 5 20 12 (-3) 92 (-3)

5. MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 5 0 (0) 9 12 5 30 15 15 91 (1)

6. LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS 15 7 12 3 0 (0) 20 5 9 71 (1)

7. LYON SPRINT EVOLUTION 9 20 7 0 12 3 9 3 63

8. DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY 3 5 3 20 7 7 7 7 59

9. TEAM VERN 35 FÉMININ 20 15 1 1 0 (0) 1 (-3) 0 (0) 0 35 (-3) (2)

10. CSM PUTEAUX CYCLISME 0 3 0 7 9 9 1 5 (-3) 31 (-3)

11. VELO CLUB ISLOIS-TEAM STAMINA 1 (-3) 0 5 0 (0) 3 0 0 (0) 0 6 (-3) (2)

12. LADIES CYCLING FORMATION 0 1 0 (-12) 5 0 (-3) 0 (-3) 3 0 (0) -9 (-18) (1)

13. TEAM BERTIN - SPORT INVEST 0 (-3) 0 (-9) 0 (-12) 0 (-9) 0 (-6) 0 (-6) 0 (0) 1 (-9) -53 (-54) (1)

Rang Équipe Manche P. Manche P. Manche P. Manche P. Manche P. Manche P. Manche P. Manche P. Total P. Joker
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R.A.S.
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LA MIRABELLE CLASSIC  
8ème MANCHE | DIMANCHE 25 SEPTEMBRE 2022 

 

 

 

 
Distance : 112.60 km

CLASSEMENT ESPOIR

Vitesse moyenne : 38.31 km/hOrganisateur : Team Macadam’s Cowboys 

1. 135 10023404060 ZUTHEM VAN Cecilia WV Schijndel NED 2:56:20

2. 134 10086199739 BOSKAMP Lente WV Schijndel NED +0:53

3. 80 10077681725 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ FRA ''

4. 137 10023342527 SOUREN Scarlett WV Schijndel NED ''

5. 39 10078372142 COURTOT Emeline VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA ''

6. 68 10067517034 VACHEY Loreleï LANESTER WOMEN BRETAGNE SUD FRA ''

7. 54 10070303560 FAHY Camille U.V.C.A TROYES FRA ''

8. 60 10067408011 CHEVRIEUX Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ FRA ''

9. 131 10093878402 JORDAN Dorka Lviv Cycling Team Women HUN ''

10. 86 10069724186 LABASTUGUE Jade MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA ''

11. 16 10065659785 GUIRADO Axelle SPRINTER NICE MÉTROPOLE FRA ''

12. 58 10068317181 BERNARD Floraine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ FRA ''

13. 133 10023186721 HENDRIKS Dieke WV Schijndel NED ''

14. 40 10046242207 LIEHNER Annika VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT SUI ''

15. 30 10068087314 LAVRY Laura TEAM FEMININ CHAMBERY FRA ''

16. 18 10070750669 DAUMAS Noemie TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU FRA ''

17. 136 10056386181 NORMAND Florence WV Schijndel CAN ''

18. 49 10026262025 MIERMONT Dilyxine TEAM FÉMININ AUVERGNE-RHÔNE-ALPES FRA +0:58

19. 50 10023512881 WEINGARTEN Audrey TEAM FÉMININ AUVERGNE-RHÔNE-ALPES FRA +1:00

20. 45 10069836647 ARNOULD Flavie TEAM FÉMININ AUVERGNE-RHÔNE-ALPES FRA ''

21. 53 10069191902 DIRINGER Manon U.V.C.A TROYES FRA +2:33

22. 38 10036463900 BAUMER Annika VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT GER ''

23. 56 10068087920 SCHMIDT Julie U.V.C.A TROYES FRA +2:57

24. 48 10068375583 LEPAINTRE Solène TEAM FÉMININ AUVERGNE-RHÔNE-ALPES FRA +3:08

25. 7 10052055234 TROELSEN Mille TEAM MACADAM'S COWBOYS DEN ''

26. 71 10023521672 BIALADE Manon OCCITANE CF FÉMININ - EURINVEST FRA ''

27. 122 10048482200 SADOINE Perrine BINGOAL WB LADIES BEL ''

28. 117 10087584415 ROY Manon TEAM BERTIN - SPORT INVEST FRA ''

29. 74 10074514269 VALCARES Léa OCCITANE CF FÉMININ - EURINVEST FRA ''

30. 63 10069417830 BARON Fanny LANESTER WOMEN BRETAGNE SUD FRA ''

31. 147 10071037124 GAUTHEY Océane BOURGOGNE FRANCHE COMTE FRA ''

32. 52 10068087011 DELECOURT Lucie U.V.C.A TROYES FRA ''

33. 44 10027166852 SEMON Laura VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA ''

34. 91 10067436909 BOISSON Colyne LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS FRA ''

35. 132 10232116629 KOLK VAN DER Iris WV Schijndel NED ''

Hors délai 85 10071319333 COLLN Eline MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA

DNF 19 10070874850 FEYTOU Ilona TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU FRA

DNF 31 10070266679 MARREL Jessie TEAM FEMININ CHAMBERY FRA

DNF 34 10067434582 BOULAIS Flavie TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE FRA

DNF 36 10069248886 RABY Coline TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE FRA

DNF 62 10068242312 RIGOREAU Maëva TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ FRA

DNF 65 10067780449 MOAL Glwadys LANESTER WOMEN BRETAGNE SUD FRA

DNF 67 10067223408 PROT Servann LANESTER WOMEN BRETAGNE SUD FRA

DNF 78 10067198954 HARNOIS Alice SPRINTEUR CLUB FEMININ FRA

DNF 94 10067494196 BARON Julie LYON SPRINT EVOLUTION FRA

DNF 106 10074027451 MAINGUY Enora TEAM VERN 35 FÉMININ FRA

DNF 107 10069214231 MALAQUIN Suzanne TEAM VERN 35 FÉMININ FRA

DNF 108 10067550982 RAISON Elea TEAM VERN 35 FÉMININ FRA

DNF 113 10023515915 CHAMBOREDON Claudie VELO CLUB ISLOIS-TEAM STAMINA FRA

DNF 114 10023511265 COLLAS Alizee VELO CLUB ISLOIS-TEAM STAMINA FRA

DNF 156 10090451874 MAHE Océane V.C. ANNEMASSE FRA

DNF 160 10067634646 DEMANGE Océane VELOCE CLUB SPINALIEN FRA

DNS 109 10068836032 DUBOIS Alicia CSM PUTEAUX CYCLISME FRA

DNS 151 10097823470 SAVINA Coralie GIRONDINS DE BORDEAUX FRA

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps
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LA MIRABELLE CLASSIC  
8ème MANCHE | DIMANCHE 25 SEPTEMBRE 2022 

 

 

 

 
Distance : 112.60 km

CLASSEMENT ESPOIR

Vitesse moyenne : 38.31 km/hOrganisateur : Team Macadam’s Cowboys 

Non partantes: 0

Hors délais: 0

Disqualifiées: 0

Abandons: 14

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps

25/09/2022 16:50 Chronométrage, photo-finish et édition des classements | Chrono Consult 2 / 2



 

LA MIRABELLE CLASSIC  
8ème MANCHE | DIMANCHE 25 SEPTEMBRE 2022 

 

 

 

 
CLASSEMENT JUNIOR

Distance : 112.60 km Vitesse moyenne : 38.31 km/hOrganisateur : Team Macadam’s Cowboys 

1. 9 10072564367 BREDARD Alice BREIZH LADIES FRA 2:57:13

2. 13 10065841055 TREGOUET Maurene BREIZH LADIES FRA ''

3. 157 10066934529 BUNEL Marion VC LISIEUX FRA ''

4. 61 10069184323 PERNOLLET Aurore TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ FRA ''

5. 11 10075244904 ROUSSEL Elyne BREIZH LADIES FRA ''

6. 123 10108249556 SIEGERS Emma BINGOAL WB LADIES BEL +0:07

7. 152 10069551408 DEZANDEZ Marie CD HAUTE-GARONNE FRA ''

8. 10 10068544830 DENIEUL Josephine BREIZH LADIES FRA +0:46

9. 64 10074150218 BERET Louane LANESTER WOMEN BRETAGNE SUD FRA ''

10. 154 10085994221 LEROUX Léonie PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE FRA ''

11. 43 10066531876 REYNIER Romane VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA +1:40

12. 83 10071132912 MEERPOEL Marie TEAM FEMININ HAUTS-DE-France FRA ''

13. 59 10067657076 CHEREAU Clémence TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ FRA +2:15

14. 84 10071191415 RADADI Ambre TEAM FEMININ HAUTS-DE-France FRA ''

15. 12 10070712374 STEVANT Maud BREIZH LADIES FRA ''

16. 104 10068728928 VERSCHELDE Leane DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES FRA ''

17. 143 10120469738 GENTY Maud GRAND EST FRA ''

18. 69 10069527661 ALMANSA Carla OCCITANE CF FÉMININ - EURINVEST FRA ''

19. 121 10111550687 PAIROUX Alix BINGOAL WB LADIES BEL ''

20. 51 10070807354 BUVAT Manon U.V.C.A TROYES FRA ''

21. 14 10070904960 YANNIC Tifenn BREIZH LADIES FRA ''

DNF 33 10067155205 BIASON Romane TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE FRA

DNF 47 10108601988 COMTE Ema TEAM FÉMININ AUVERGNE-RHÔNE-ALPES FRA

DNF 66 10068029215 PAILLARD Pauline LANESTER WOMEN BRETAGNE SUD FRA

DNF 79 10072016420 KAUFMANN Doriane SPRINTEUR CLUB FEMININ FRA

DNF 82 10102571521 LAMARCHE Clara TEAM FEMININ HAUTS-DE-France FRA

DNF 87 10067470049 LALLEMANT Lara MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA

DNF 90 10069251213 AUDE Manola LADIES VENDEE PIVETEAU BOIS FRA

DNF 95 10066749421 DURAFFOURG Alexane LYON SPRINT EVOLUTION FRA

DNF 96 10071819588 GUGLIELMINI Léa LYON SPRINT EVOLUTION FRA

DNF 97 10070001547 LEVITE Myriam LYON SPRINT EVOLUTION FRA

DNF 101 10066332119 LAMOTTE Zoé DONNONS DES ELLES AU VÉLO - EVRY COURCOURONNES FRA

DNF 115 10126750082 PETIT PRETRE Chloe VELO CLUB ISLOIS-TEAM STAMINA FRA

DNF 146 10067554319 BODROGI Sophie BOURGOGNE FRANCHE COMTE FRA

DNF 155 10110054463 LUBERRIAGA Charlotte RO DE BRIGNOLES FRA

Non partantes: 0

Hors délais: 0

Disqualifiées: 0

Abandons: 14

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps
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LA MIRABELLE CLASSIC  
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CLASSEMENT PAR ÉQUIPE DE L'ÉTAPE

1. WV Schijndel 16
1. 135 * ZUTHEM VAN Cecilia

4. 134 * BOSKAMP Lente

11. 137 * SOUREN Scarlett

28. 133 * HENDRIKS Dieke

40. 136 * NORMAND Florence

98. 132 * KOLK VAN DER Iris

2. BREIZH LADIES 39
6. 9 ** BREDARD Alice

10. 13 ** TREGOUET Maurene

23. 11 ** ROUSSEL Elyne

52. 10 ** DENIEUL Josephine

71. 12 ** STEVANT Maud

96. 14 ** YANNIC Tifenn

3. TEAM GROUPE ABADIE – LE BOULOU 47
2. 24 VAN DER LINDEN Inès

21. 20 LAUBIG Leonie

24. 23 SONNERY COTTET Anna

29. 21 MARTI SELLES Laura

37. 18 * DAUMAS Noemie

4. TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FÉMININ 60
14. 61 ** PERNOLLET Aurore

19. 60 * CHEVRIEUX Justine

27. 58 * BERNARD Floraine

66. 59 ** CHEREAU Clémence

5. TEAM MACADAM'S COWBOYS 76
7. 1 CHARPENTIER Chloé

33. 6 SARAIVA Eléonore

36. 8 YAPURA Fernanda

53. 5 PREVOTEAU Eloïse

57. 4 PAUCHET Aurore

63. 2 DE MUYNCK Sophie

70. 7 * TROELSEN Mille

89. 3 GARBELLOTTO Maurane

6. Lviv Cycling Team Women 92
20. 131 * JORDAN Dorka

34. 128 FLIS Agata

38. 126 MACGREGOR Bronwyn

50. 129 PEREKITKO Karolina

7. BINGOAL WB LADIES 98
17. 120 MERTENS Fiona

35. 119 JACQUEMIN Louise

46. 123 ** SIEGERS Emma

77. 122 * SADOINE Perrine

86. 121 ** PAIROUX Alix

95. 118 GEORGES Romane

8. U.V.C.A TROYES 100
16. 54 * FAHY Camille

25. 55 JONCHERAY Victoire

59. 53 * DIRINGER Manon

65. 56 * SCHMIDT Julie

84. 52 * DELECOURT Lucie

94. 51 ** BUVAT Manon

9. VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 104
13. 39 * COURTOT Emeline

31. 40 * LIEHNER Annika

60. 43 ** REYNIER Romane

62. 38 * BAUMER Annika

87. 44 * SEMON Laura

10. TEAM FEMININ CHAMBERY 112
32. 30 * LAVRY Laura

39. 25 AUBRY Julia

41. 27 FISHER Annabel

90. 32 MICHAUD Lisa

11. TEAM FÉMININ AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 134
42. 46 CHARVIN Christelle

45. 49 * MIERMONT Dilyxine

47. 50 * WEINGARTEN Audrey

48. 45 * ARNOULD Flavie

69. 48 * LEPAINTRE Solène

12. LANESTER WOMEN BRETAGNE SUD 151
15. 68 * VACHEY Loreleï

54. 64 ** BERET Louane

82. 63 * BARON Fanny

13. SPRINTEUR CLUB FEMININ 164
9. 80 * MARCHAND Constance

58. 77 GUEGAN Laura

97. 75 BIGNET Marion

14. GRAND EST 205
51. 145 THOMAS Ségolène

75. 143 ** GENTY Maud

79. 144 SUSS Lola

88. 141 BLAISON Pierrine

15. OCCITANE CF FÉMININ - EURINVEST 214
64. 72 BONNAFOUS Lea

74. 73 MAUGE Marine

76. 71 * BIALADE Manon

81. 74 * VALCARES Léa

85. 69 ** ALMANSA Carla
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